



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FIBER2YOU APS

ÅRSRAPPORT

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. april 2015

Jeppe Lund Curth

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fiber2You ApS Gasværksvej 30 A 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 36 80 81
	Stiftet: 7. april 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Høgdahl Lars Johannesen Jeppe Lund Curth
Direktion	Jeppe Lund Curth
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Torvet 6 9400 Nørresundby
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og drift af fibernet samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Da de forhold som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Årets resultat på 996 tkr. anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2014 kr.	2013 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.130.174	1.224.844
Personaleomkostninger.....	1	-167	-317.707
Af- og nedskrivninger.....		-23.652	-13.479
DRIFTSRESULTAT		1.106.355	893.658
Andre finansielle indtægter.....		88	11.913
Andre finansielle omkostninger.....		-14.633	-38.080
RESULTAT FØR SKAT		1.091.810	867.491
Skat af årets resultat.....	2	-95.795	0
ÅRETS RESULTAT		996.015	867.491
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		634.765	0
Overført resultat.....		361.250	867.491
I ALT		996.015	867.491

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	14.017
Materielle anlægsaktiver.....	3	0	14.017
ANLÆGSAKTIVER.....		0	14.017
Andre tilgodehavender.....		0	18.291
Tilgodehavende selskabsskat.....		55.205	0
Tilgodehavender.....		55.205	18.291
Likvider.....		1.094.847	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.150.052	18.291
AKTIVER.....		1.150.052	32.308
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		0	-361.250
Forslag til udbytte.....		634.765	0
EGENKAPITAL.....	5	759.765	-236.250
Gæld til pengeinstitutter.....		0	181.543
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	30.000
Anden gæld.....		290.287	57.015
Kortfristede gældsforpligtelser.....		390.287	268.558
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		390.287	268.558
PASSIVER.....		1.150.052	32.308
Eventualposter mv.	6		

NOTER

	2014 kr.	2013 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager	0	310.751		
Pensioner	0	2.700		
Omkostninger til social sikring	167	1.223		
Andre personaleomkostninger	0	3.033		
	167	317.707		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	95.795	0		
	95.795	0		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2014		29.000		
Afgang		-29.000		
Kostpris 31. december 2014		0		
Afskrivninger 1. januar 2014		14.983		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-14.983		
Afskrivninger 31. december 2014		0		
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			4	
Tilgodehavende hos anpartshaver er i år blevet indfriet.				
Egenkapital			5	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	-361.250	0	-236.250
Forslag til årets resultatdisponering		361.250	634.765	996.015
Egenkapital 31. december 2014	125.000	0	634.765	759.765
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden selskabets stiftelse.				
Eventualposter mv.				6
Stillede arbejdsgarantier i Spar Nord Bank A/S udgør 139 tkr.				